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Joen Loka Ky

Hankinta- ym. sopimukset 2 § / 2021

Huleveden ohipumppauksen järjestäminen Kartanonkadulle

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen kunnossapito-
palvelut on selvittämässä Kartanonkadulla sijaitsevan hulevesiviemä-
rin kuntoa.
Ohipumppaamalla tyhjennämme hulevesiviemärin, sillä osa verkos-
tosta vaikuttaa olevan uppoputkena. Tyhjentämällä verkoston pää-
semme kuvaamaan verkoston ja selvittämään sen kunnon. Ohi-
pumppaus toteutetaan tuntihinnoilla, koska tarkasti ei pysty etukä-
teen tietämään kuinka kauan hulevettä joudutaan pumppaamaan
verkoston tyhjäksi saamiseksi.

Joen Loka Ky:n tuntihintatarjous:
Suurtehopumppausyksikkö 130,00 €/h
Lisätyöhenkilö 45,97 €/h
Erikoiskaluston siirto Joensuu-Kuopio-Joensuu 325,00 €

Hinnat ovat alv. 0% hintoja.
Lisätyöhenkilö on mukana ohipumppauslinjan rakentamisessa ja pur-
kamisessa. Pumppauksen tuntihinta sisältää pumpun käyttäjän.

Päätös Hyväksyn Joen Loka Ky:n tuntihintatarjouksen huleveden ohipump-
pauksen toteuttamiseksi.

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 §.

Juho Pelkonen
kunnossapidon asiantuntija

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Valmistelija
Katja Ylönen, puh. +358 44 718 5111
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet Oikaisuvaatimusohje

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 13.9.2021.
Joen Loka Ky



Päätöspöytäkirja 2 (3)
Tehtävä 02.08.00.02

Kuopion kaupunki Asianro 8471/2021
Liikenneväylien kunnossapito 13.9.2021
Kunnossapidon asiantuntija

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi
Käyntiosoite Suokatu 42 Faksi etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
Laskutusosoite PL 3016, 70090 MONETRA

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
Kaupunkirakennelautakunta
Liikenneväylien kunnossapito
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 13.9.2021.
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verk-
kosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite Suokatu 42
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yh-
teystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


